1

INDICAÇÃO Nº 412/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Saúde, para que seja retomado gradativamente o

agendamento para consultas nas unidades de

saúde do Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Saúde, para que seja retomado gradativamente o agendamento

para consultas nas unidades de saúde do Município.

JUSTIFICATIVA:

     Muitas pessoas tiveram suas consultas

prejudicadas em razão da Pandemia, sendo necessário o retorno gradativo do

agendamento ora solicitado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1

de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2020 - 14:26 5526/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6V7T3G8N0T8X1M3
		2020-07-02T10:25:29-0300